

第 1 4 4 回 審 議 会 報 告 案 件 一 覧 表 (1 月 審 議 会)

○変更届出

No.	件名(店舗の名称)	場 所	届出内容 (店舗面積)	変 更 事 項	意見		意見に 対する 対応	県意見	備 考
					市町村	住 民			
1	東京ディズニーシー商品施設	浦安市舞浜	変更 (7,577㎡)	(1)駐車場の位置の変更 (2)駐車場の自動車の出入口の数及び位置 (変更前)8カ所 (変更後)5カ所	なし	なし	—	なし	01.12.10通知済み
2	ららぽーと柏の葉	柏都市計画事業柏北部中央地区	変更 (26,690㎡)	(1)小売業を行う者の開店時間 (変更する業者)(株)アエナほか (変更前)午前10時 (変更後)午前9時	なし	なし	—	なし	01.12.3通知済み
3	有限会社栄徳ビル	松戸市五香西	既存店変更 (1,461㎡)	(1)小売業を行う者の閉店時間 (変更前)午後8時 (変更後)午後10時 (2)駐車場利用可能時間 (変更前)午前9時30分～午後8時30分 (変更後)午前9時30分～午後10時30分	なし	なし	—	なし	01.12.10通知済み
4	晴山物産ショッピングビル	松戸市五香	変更 (11,153㎡)	(1)駐車場の位置の変更 (2)駐車場の自動車の出入口の数及び位置 (変更前)2カ所 (変更後)3カ所	なし	なし	—	なし	02.1.7通知済み
5	ユアエルム八千代台店	八千代市八千代台東	変更 (19,897㎡)	(1)駐車場の位置及び収容台数 (変更前)628台 (変更後)573台 (2)小売業を行う者の開店時間及び閉店時間 (変更前)午前10時から午後8時まで (ただし、(株)京成ストアについては、閉店時間午後11時) (変更後)午前8時から午後9時まで (ただし、(株)京成ストアについては、閉店時間午後11時) (3)駐車場利用可能時間 (変更前)午前9時～翌午前0時 (変更後)午前7時30分～翌午前0時 (4)駐車場の自動車の出入口の数及び位置 (変更前)3カ所 (変更後)2カ所	なし	なし	—	なし	02.1.23通知済み
6	西友行徳店	市川市行徳駅前	変更 (9,809㎡)	(1)駐車場の位置及び収容台数 (変更前)77台 (変更後)54台 ※位置変更あり (2)駐輪場の位置及び収容台数 (変更前)391台 (変更後)280台 ※位置変更あり (3)駐車場の自動車の出入口の数及び位置 (変更前)4カ所 (変更後)3カ所	なし	なし	—	なし	02.1.20通知済み
7	流山おおたかの森S・C	流山市おおたかの森南	変更 (30,270㎡)	(1)駐輪場の収容台数 (変更前)797台 (変更後)600台 (2)廃棄物等の保管施設の位置の変更	なし	なし	—	なし	02.1.21通知済み
8	ミスターマックス新習志野ショッピングセンター	習志野市茜浜	変更 (22,077㎡)	(1)駐車場の自動車の出入口の数及び位置 (変更前)2カ所 (変更後)4カ所	なし	なし	—	なし	02.1.23通知済み